

Data e hora da consulta: 09/08/2022 17:01

Usuário: ***.204.371-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
156678	UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
35.840.659/0001-30	RODOVIA BR 364 N 3800 KM 192 ZONA DE EXPANSAO URBANA	75801-615
Município	UF	Telefone
JATAI	GO	64 3606 8202

Ano	Tipo	Número
2022	NE	305

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170062	8100915405	339030	-	OCCCUO9414N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/08/2022	Ordinário	23854.004731/2022-01	0,0000	2.162,16

Favorecido

Código	Nome	CEP
11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL EIRELI	37901-304
Endereço	UF	Telefone
ESCORPIAO 230 SERRA VERDE	MG	(35) 3526-9274
Município	UF	Telefone
PASSOS	MG	(35) 3526-9274

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
10	DISPENSA DE LICITACAO	-	I	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 8.666 / 1993	24	-	I	-

Descrição

PROT.:110460(2162,16) PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA
CONFORME AUTORIZAÇÃO PROAD N 0049195
TED 9580/2020 COM VIGÊNCIA: 27/04/2021 - 31/12/2022

Local da Entrega

UNIDADE JATOBÁ RODOVIA BR 364, KM 192, NO 3800, PARQUE INDUSTRIAL, CAIXA POSTAL 03, CEP: 75801-615 ALMOXARIFADO DMP/CENTRAL: ANA PAULA 64 3606-8348 HORÁRIO: SEGUNDA A SEXTA DAS 08:00 ÀS 11:30 E 13:30 ÀS 17:30

Informação Complementar

15667806000362022 - UASG Minuta: 156678

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/08/2022 16:05:47	Alteração

Data e hora da consulta: 09/08/2022 17:01

Usuário: ***.204.371-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.162,16

Subelemento 35 - MATERIAL LABORATORIAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00015 - PLACA DE PETRI, MATERIAL VIDRO, FORMATO 99,50 REDONDA, DIMENSÕES CERCA DE 15 X 60 MM	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	10,00000	9,9500	99,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00017 - PONTEIRA LABORATÓRIO, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE ATÉ 100 MCL, ACESSÓRIOS COM FILTRO HIDRÓFOTO, ESTERILIDADE* ESTÉRIL, APIROGÊNICO, LIVRE DEDNASE E RNASE, TIPO USO* DESCARTÁVEL, ADICIONAL BAIXA RETENÇÃO	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	200,00000	0,5000	100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00020 - BARRA MAGNÉTICA, MATERIAL REVESTIDA EM PTFE, FORMATO CILÍNDRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LISA, DIMENSÕES CERCA DE 7 X 30 MM	189,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	10,00000	18,9400	189,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00022 - KITASSATO, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 1000 ML, TIPO GRADUADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SAÍDA SUPERIOR	195,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	2,00000	97,9800	195,96

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00023 - FRASCO LABORATÓRIO, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 1,5 ML, TIPO TAMPA TAMPAROSQUEÁVEL	374,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	200,00000	1,8700	374,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00024 - BANDEJA LABORATÓRIO, TIPO USO PLÁSTICO, DIMENSÕES CERCA DE 35 X 30 X 10 CM	215,34

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	6,00000	35,8900	215,34

Data e hora da consulta: 09/08/2022 17:01

Usuário: ***.204.371-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.162,16

Subelemento 35 - MATERIAL LABORATORIAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00025 - FUNIL LABORATÓRIO, TIPO USO BUCHNER, MATERIAL PORCELANA, CAPACIDADE 460 ML, OUTROS ACESSÓRIOS COM PLACA POROSA	447,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	2,00000	223,9500	447,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00027 - ESPÁTULA LABORATÓRIO, MATERIAL AÇO INOX, FORMATO CHATA COM COLHER, COMPRIMENTO CERCA DE 20 CM	45,06

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	2,00000	22,5300	45,06

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00029 - MATERIAL LABORATÓRIO, TIPO APARELHO CLEVENGER, MATERIAL VIDRO, DIMENSÕES COMBALÃO 1000 ML, ADICIONAL GRADUADO, COMPONENTES COM TORNEIRA VIDRO	495,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	1,00000	495,0000	495,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

AMERICO NUNES DA SILVEIRA NETO

***.895.926-**

09/08/2022 16:05:47

Gestor Financeiro

MARCIO ANTONIO FERNANDES CARNEIRO

***.773.181-**

09/08/2022 12:01:33